
 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

 

Dirigente: Laura Gianferrari 
Responsabile del procedimento: Direttore Coordinatore area 4 – Dott.ssa Rossana Mordacci Tel. 0521/213232  
e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it 

 
Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA     Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

 e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://usp.provincia.parma.it/  
 

 

Prot.n. 7931/C.03 Parma, 30 agosto 2012 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni  e le  

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.  
2012/13 concordato in data 23/08/2012; 

VISTO  il quadro complessivo delle disponibilità del personale docente della Scuola  
Secondaria di I° Grado; 

VISTE  le graduatorie definitive dei docenti con contratto a tempo indeterminato titolari in questa e  
altra Provincia aspiranti all’utilizzazione a all’assegnazione provvisoria in scuole di  ogni 
ordine e grado di questa Provincia per l’a.s. 2012/13; 

ESAMINATE comparativamente preferenze espresse dai docenti interessati, 
ACCERTATA  la possibilità di assegnare i sottoelencati docenti su spezzoni orario per attività di sostegno  

rispettivamente di n. 12 ore presso S.M. Newton, n. 9 ore presso S.M. Parmigianino e n. 9 ore presso 
S.M. di Langhirano 

 
 

DECRETA  

 

Con effetto limitato all’anno scolastico 2012/2013 ad integrazione e rettifica del provvedimento n. 7670 
del 27 agosto 2012, sono disposte le seguenti operazioni di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie relative ai seguenti 
docenti dell’istruzione secondaria di I° Grado: 

 
 

UTILIZZAZIONI 
 
 

COGNOME NOME  DATA DI 
NASCITA 

CLASSE 
CONC. 

SCUOLA DI 
TITOLARITA’ 

SCUOLA ASSEGNATA 

PECCHINI  ANTONELLA 27/12/1967 A030 COLORNO S.M. NEWTON  (Sostegno) 
12 h. part time 
 

PREVIDI CECILIA 11/11/1957 A043 PARMIGIANINO S.M. PARMIGIANINO   
(Sostegno) 
9 h. Part time 

 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 



 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

 

Dirigente: Laura Gianferrari 
Responsabile del procedimento: Direttore Coordinatore area 4 – Dott.ssa Rossana Mordacci Tel. 0521/213232  
e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it 

 
Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA     Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

 e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://usp.provincia.parma.it/  
 

 
COGNOME NOME  DATA DI 

NASCITA 
CLASSE 
CONC. 

SCUOLA DI 
TITOLARITA’ 

SCUOLA 
ASSEGNATA 

MORA GIAN MARCO 22/11/1966 AG77 
Flauto 

FIDENZA S.M. VERDI -12 ore  
(+ 6 ore attribuite a 
Scuola Secondaria di II 
Grado –  Liceo Musicale 
Bertolucci di Parma) 
 

 
 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
COGNOME NOME  DATA DI 

NASCITA 
CLASSE 
CONC. 

PROVINCIA  DI 
TITOLARITA’ 

SCUOLA 
ASSEGNATA 

CANALI 
 

VINCENZO 25/08/1962 A030  
Sostegno 

PESARO S.M. LANGHIRANO – 
9 h. Part time 

 
 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire modifiche 
in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità, che potrebbero essere utilizzate per le richieste non 
soddisfatte. 

 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale docente interessato e di comunicare 

l’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 1.09.2012. 
 
 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Laura Gianferrari 

 
 
  

 
 

- Ai Dirigenti degli U.S.P. di ogni Provincia della Repubblica – Loro Sedi 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di Parma e Provincia di ogni ordine e grado – Loro Sedi 
- Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
- All’Albo – Sede – 
- Al Ministero Economia e Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Parma 
 


